АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.10.2022  года № 30– п							с. Родничок

О внесении изменений в Постановление
от 01.12.2021года № 24-п  Об утверждении                                      муниципальной программы «Ремонт, содержание автомобильных дорог в границах Родничковского муниципального образования
за счет средств муниципального дорожного
фонда на 2022 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Родничковского муниципального образования от 01.12.2021 года № 24-п Об утверждении  муниципальной программы «Ремонт, содержание автомобильных дорог в границах Родничковского муниципального образования за счет средств муниципального дорожного фонда на 2022 год»
1.1. Приложение № 1 «Объемы финансирования по реализации мероприятий программы» - изложить приложение к программе Постановления в новой редакции:

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования				С.А. Родионов

[bookmark: _Toc373158873][bookmark: _Toc373159709][bookmark: _Toc373159972][bookmark: _Toc373160005][bookmark: _Toc373160817]
[bookmark: _Toc373220864][bookmark: _Toc373223873]

Приложение к программе
к постановлению
администрации Родничковского
муниципального образования
№ 30-п от  18.10.2022 г

Объёмы финансирования по реализации мероприятий Программы.

тыс. руб.
	№
	Раздел

	Исполнители мероприятий

	Акцизы

	Субсидии
	Межбюджетные трансферты

	1.

Содержание автомобильных дорог местного значения (Расчистка дорог от снега, окос обочин, грейдирование и планирование, отсыпка щебнем
	Администрация Родничковского МО
	902,4
	0
	90,1

	2.
	Ремонт автомобильных дорог местного значения  ул. Ленина
	Администрация Родничковского МО
	0
	        4915,07

	[bookmark: _GoBack]0

	3
	Ямочный ремонт межпоселковой дороги от трассы 63-К с. Родничок до с. Кардиал

	293,9

	4
	Проектно-сметная документация, строй-контроль автомобильных дорог в границах Родничковского МО
	Администрация Родничковского МО
	30,0
	88,93
	0

	5
	Безопасность дорожного движения
	Администрация Родничковского МО
	15,0
	0
	0

	ИТОГО:
	6335,4
	947,4
	5004,0
	384,0

Примечание: объемы финансирования Программы являются прогнозным, исполняются в пределах фактически поступивших средств в муниципальный дорожный фонд поселения и подлежат корректировке в текущем финансовом году.

Глава Родничковского
муниципального образования		               С.А. Родионов